17

27

31

34

54

74

78

104

134

190

210

222

228

244

263

Sommario

|l collezionista e il percorso della sua collezione:

George Costakis e l'archivio dell'avanguardia russa al Museo Statale
di Arte Contemporanea di Salonicco (smca)

Maria Tsantsanoglou

Georgij Dionisovi¢ Kostaki
John E. Bowlt

Ritratto in un interno: il collezionista e la collezione George Costakis
Nicoletta Misler

Catalogo delle opere

con testi introduttivi a cura di Angeliki Charistou
Il nuovo impressionismo e il simbolismo
Il cubo-futurismo

Arte analitica

Il laboratorio di cultura organica

Il suprematismo e I'arte non oggettiva

Il costruttivismo

Il portfolio dell'inchuk

Il cosmismo

L’elettro-organismo

Il proiezionismo

La nuova rappresentazione

Note biografiche



