Sommario

17	Il collezionista e il percorso della sua collezione: George Costakis e l'archivio dell'avanguardia russa al Museo Statale di Arte Contemporanea di Salonicco (SMCA)			
	0	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *		
27	Georgij Dionisovič Kostaki			
	John E. Bowlt			
31	Ritratto in un interno: il collezionista e la collezione George Cost			
	Nicoletta Misler			
	Catalogo delle opere			
	con testi introduttivi a cura di Angeliki C	n testi introduttivi a cura di Angeliki Charistou		
34	Il nuovo impressionismo e il simbolism	no		
54	Il cubo-futurismo			
74	Arte analitica			
78	Il laboratorio di cultura organica			
104	Il suprematismo e l'arte non oggettiva			
134	II costruttivismo			
190	Il portfolio dell'Inchuk			
210	II cosmismo			
222	L'elettro-organismo			
228	II proiezionismo			
244	La nuova rappresentazione			
263	Note biografiche			